Pouso Alegre, 17 de Dezembro de 2014.

Ofício Nº  497/2014

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício GAPREF nº 413/14, efetuamos a devolução do Projeto de Lei nº 664/2014 e de seu texto substitutivo, que “altera o inciso I do § 1º, do artigo 163 da Lei Municipal nº 1086/1971, revoga os §§ 1º, 2º, 3º 4º e 5º, do artigo 164 da Lei Municipal 1086/1971 e revoga o artigo 2º da Lei Municipal nº 5421/13”.

Atenciosamente,

	Gilberto Guimarães Barreiro

	Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG